grad , quae tottus Bolicmiae caput el

melropolis declaratur (I).

SUJIMARIIM

Exordium. — Ilisloria fiindationis Ecclesiae

in Wisegrad. — Ilaec Ecclesia totius iìo-

hemiae caput et melropolis coiisliluilur.

— Dos Ecclesiae. — Annuus censiis Apo-
slolicae Sedi persolvendus. — Usus mitrae

el sandaliorura prò sacerdotibus ailari S.

Pclri ibidem ministrantlbus. — Sacra-
menta ibidem episcopus conferre si nega-
verit, a quolibucrit petaiilur episcopo. —
Confirmalio praecepti Imius.

Alexander servus senonim Dei, urbis Roinac E|)isco|iis

el Papissuis siicccssoribiis, iiec non calliolicis episco-

pis, sanelae(|ue Ronianae Ecclesiae siibicclis ciinflis,

ulriiisque vilae prosperilalem el aposlolicam bene-

(liclionem a snmnio Deo cuni omnibus Sanelis.

(li) 1, Corinili. 3. (1) Ex Cosmae Pragcnsis

Chronico inler iter. ^ohem. Script, ed. iMarquardo

Freherio.
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ExorJiuiii.

Hisloria fiio-

(lòlioois Eccl3-

in NVise-

Ea, quae Dominus Deus suam per

clomenliam ad augmeutum Aposlolicae

Sedis condonare dignalus est, ad agni-

lionem omnigenarum linguarum, lioc su!)

cbirographo propagari volumus. Piimtim

quidem miscricordiani Dei super nos dif-

fusam liquide annuncianuis. IBoliemoruin

dux Wralislaus vir chrislianus, fidei in-

tegerriraus amalor, rebus in bellicis ma- ^^

gnificus triumpbalor, quoJ serenissime

ubique lerrarum claruit, limina aposto-

lorum Pflri et Pauli boneslos per uuncios

quolidie visilans, nos caeterosque in Dei

servilio devolissimos omni beneficio non

minime praeteriens, piae mcntisdevotione

innotuil: Multa ante tempora volwn Dea
vovi, quod adhuc nequaquam iinplevi. Ec^

clesiam in honore Salcatoris nostri, cuius

ubique proterlione munitus^ vestrae pielatis

auxilio aedipcare cupio. Dictis lalibiis

audilis, ponlificalis apex ut adcrescerel,

sanclorum Patrum numero sepluaginta

duorum communi Consilio penilus col-

laudavimus. Igitur ad baec perflcienda

Ioannem episcopum Tusculanensem fun-

damentum dare misimus, cuius in prae-

seniia ipse praefalus dux cophinos terra

onuslos duodecim propriis liumeris por-

lasse videbalur. Locus ergo, in quo est

erecla , AYisegrada cognominatur, quod

iberaliter altior civiialibus. Quam stiiuuur,

sacrosanclam Ecclesiam tolius provinciae

capai dici, venerari sanximus; praediis,
"^^'^

niancipiis, auro, argento, caeterisque or-

oameulis decenler dilalam comperimus.

Episcopi eius sub dominio suis de decimis

trecenios homines ad eamdem Ecclesiam